
Uchwała Nr 2.2024 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji Powiatowego Programu Korekcyjno-
Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc Domową na lata 2024-2030 oraz 
Powiatowego Programu Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób Stosujących 
Przemoc Domową na lata 2024-2030 
 

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 424) oraz Uchwały Nr 
XLIX/332/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2010 r.  
Nr 200, poz. 2587) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
Organizuje się konsultacje projektów: 

1. Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących 
Przemoc Domową na lata 2024-2030, 

2. Powiatowego Programu Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób Stosujących 
Przemoc Domową na lata 2024-2030. 

 
§ 2 

1. Powołuje się komisję do spraw konsultacji dokumentów strategicznych, o 
których mowa w § 1, w składzie: 
1) Dorota Siwicka    - przewodnicząca 
2) Robert Trusewicz   - członek 
3) Magdalena Szlejter   - członek 
4) Katarzyna Bugnacka   - członek 
5) Małgorzata Wołosowska  - członek 

2. Zobowiązuje się komisję do wykonania prac związanych z przeprowadzeniem 
konsultacji i sporządzenia sprawozdania z przebiegu konsultacji zawierającego 
przedstawienie ich wyników do dnia 7 czerwca 2024 r. 

 
§ 3 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji: 23 maja 2024 r. 
2. Planowany termin zakończenia konsultacji: 6 czerwca 2024 r. 
3. Obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: Powiat Kętrzyński. 
4. Sposób publikacji informacji o przebiegu konsultacji: 

1) strona internetowa Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
www.starostwo.ketrzyn.pl  

2) strona internetowa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
www.pcprketrzyn.pl 

http://www.starostwo.ketrzyn.pl/
http://www.pcprketrzyn.pl/


3) Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
www.bip.starostwo.ketrzyn.pl w zakładce konsultacje społeczne. 

 
 
§ 4 
Uwagi do projektu Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób 
Stosujących Przemoc Domową na lata 2024-2030 oraz projektu Powiatowego 
Programu Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc Domową na 
lata 2024-2030 można zgłaszać: 

1. drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: kontakt@pcprketrzyn.pl, 
2. pocztą tradycyjną na adres Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie  

ul. Pocztowa 9, 11-400 Kętrzyn. 
 
 § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kętrzynie. 
 
§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński  ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta  ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 

http://www.bip.starostwo.ketrzyn.pl/
mailto:kontakt@pcprketrzyn.pl

